
 COMUNE DI TALAMELLO 
Provincia di Rimini 

 

 

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N.2 DEL 23 GENNAIO 2023 

 

 

Oggetto: Chiusura delle scuole del territorio comunale per avverse condizioni 

meteorologiche. 

IL SINDACO 

 

Vista la propria ordinanza n. 1 del 22 gennaio 2023 con la quale, per le avverse 

condizioni meteorologiche, veniva disposta la chiusura  di tutte le scuole  del territorio 

comunale nel giorno  del 23 gennaio 2023; 

Considerato il perdurare  delle condizioni meteorologiche avverse sull’intero territorio 

comunale ed il repentino calo delle temperature; 

Tenuto conto delle oggettive difficoltà di percorrenza delle strade del Capoluogo e 

delle frazioni, nonché i disagi ed i pericoli connessi a tale situazione; 

Ritenuto opportuno ordinare la chiusura dei due plessi scolastici (Scuola dell’Infanzia e 

Scuola Primaria) ubicati nel territorio del Comune di Talamello; 

Visto l’art.54 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

La chiusura della Scuola Primaria sita in Via A.Saffi e della Scuola dell’Infanzia sita in 

Via Filomena Docci entrambe ubicate nel Capoluogo di Talamello anche per l’intera 

giornata di martedì 24 gennaio 2023. 

 

 

      IL SINDACO 

Dott. Pasquale Novelli 

     (documento firmato digitalmente)   


		2023-01-23T10:30:41+0000
	NOVELLI PASQUALE




